

Załącznik nr 2 do uchwały nr 84/2023 Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r.  
w sprawie harmonogramu realizacji uchwał XX Walnego Zjazdu PTTK

**Harmonogram realizacji uchwały XX Walnego Zjazdu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego z dnia 4 grudnia 2022 r.  
w sprawie przyjęcia wniosków Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK**

Lp.	treść	termin realizacji	sposób realizacji/ odpowiedzialni
1.	W trybie pilnym należy dokonać analizy sytuacji finansowej Towarzystwa i dostosować do niej zakres działalności. W analizie należy zwrócić uwagę na sytuację makroekonomiczną, uwzględnić zagrożenia inflacją, rosnącymi kosztami stałymi, ograniczeniem wpływów od dzierżawców obiektów PTTK oraz ewentualną rezygnacją kontrahentów z umów dzierżawy.	do 30.06.2024 r.	Dokonanie analiz i przedstawienie rekomendacji: - Prezydium ZG PTTK, - ZG PTTK; - Skarbnik ZG PTTK; - Zarząd Majątkiem PTTK; - Zespół ds. ekonomicznych i gospodarczych; - ZG PTTK: podjęcie decyzji
2.	Należy zrezygnować lub maksymalnie ograniczyć występowanie o środki zewnętrzne wymagające wysokich nakładów własnych Towarzystwa.	realizacja na bieżąco	Do uwzględniania na etapie tworzenia budżetu na poszczególne lata i jego nowelizacji. - Prezydium ZG PTTK; - Skarbnik ZG PTTK; - Sekretarz Generalny ZG PTTK; - Zarząd Majątkiem PTTK; - Zespół ds. ekonomicznych i gospodarczych; - Zespół ds. programowych
3.	Należy przeanalizować uchwały podjęte przez Zarząd Główny PTTK dotyczące sprzedaży majątku Towarzystwa pod kątem ich zasadności.		Wniosek nie wskazuje zakresu czasowego podjętych uchwał, jak i celowości takich działań do zrealizowania przez ZG. Przeanalizowanie i ewentualna realizacja leżą w kompetencji GKR.
4.	Biorąc pod uwagę wyniki kontroli Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK, należy dokonać analizy ekonomicznej celowości utrzymania Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie i Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie.	do 30.06.2024 r.	Dokonanie analiz i przedstawienie rekomendacji: - Skarbnik ZG PTTK; - Sekretarz Generalny ZG PTTK; - Zespół ds. ekonomicznych i gospodarczych; - Zespół ds. programowych; - ZG PTTK: podjęcie decyzji

